Fratrum Minorum de Observantia aliqua illius parte , ad Nos sedem-

que apostolicam deferret prout in literis in forma Brevis plenius con-

tinetur : dictusque Episcopus Caprien. literas praed. debitae executio-

ni demandaverit ; ut itaque d. Ecclesia Praenestina laetetur , suique

Martyris et Protectoris confisa sutfragiis , atque ejus precibus gloriosi*

et devota permaneat.et secura consistat , supplicationibus circumspe-

ctionis tuae nobis super hoc humiliter porrcctis inclinati Caput et Re-

liquias hujus Sancti Agapiti et Martyris per eumdem Episcopum Ca-

•prien. huc delata, ob tuum erga d. Sanctum devotionis affectum ,ei-

detn Ecclesiae Praenestinae apostolica auctoritate tenore praesentium

Restituimus, seu donamus , et conccdimus ; ac omnibus, et singulis

cujuscumque ordinis etc. ne Caput et Reliquias hujusmodi , seu eorum
vel minimam partem etc. ex dieta Ecclesia Praenestina extrahere , seu

dimovere audeant, vel praesumant sub excommunicationis latae sen-

tentiae eo ipso per contrafacientes incurrenda poena praecipimus . Ut
autem caput et Reliquiae hujus etc. in debita veneratione habeantur etc.

Poenitentibus et Ccnfessis
,
qui Ecclesiam praed Praenestinam etc. die

festo ejusdem Sancti etc. visitaverint etc., plenariam etc. indulgen-

tiametc. ad decennium proxiraum concedimus etc.

Dat. Romae apud S. Marcum sub annui. Pise, die iS.Julii 1588.
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MON. 88.

Dal protoc. VII. dì Alibenzio Galluzzi pag. 426* in arch. pub, Pren.

Die £, Junii 1607.

I
N praesentia niei etc. lllustrissimus et Excellentissimus D. Franciscuj

Columna Domicellus Romanus Princeps Prenestis etc. qui cum de-

creverit ut asseruit prò dignitate , et estimatione sui ipsius nec non

Domus suae mittere hominem certum in Hispaniam ad representandura

apud Philippum Tertium Austriacum Hispaniarum Regem servitia pre-

stata ab ipso nec non ab Antecessoribus suis regiae suae Coronae ac

confisus propterea in peritia , aptitudine ac fide Illustris D. Curtii Ca-

strucii Praenestini V. L D. propter experientias diversas ab ipso fa-

ctas per mu'tos annos de ejus persona in rebus , et negociis particu*

laribus , et pracsertim in toto tempore in quo ipse lUL et Ecc. Prin-

ceps permansit in exercitu , et praeliis in Gallia Belgica, nec non in

Curia Serenissimi Arciducis Alberti Austriaci
,
quo in loco d.D. Cur-

tius inservivit d ILL et Ecc. D. Principi prò Segretario, et Agente

cum magna satisfactione et contentamento d. Ecc. Domini ut ad prae-